Общая характеристика образовательной программы ХХ.ХХ.ХХ «Наименование»

Приложение 2

Характеристика привлекаемых к обучению педагогических кадров


ХХ.ХХ.ХХ Хххххххххххххх



(профиль «Хххххххххххххххххх»)


	№
	Ф.И.О. преподавателя, реализующего программу
	Условия привлечения (основное место работы: штатный, внутренний совместитель, внешний совместитель;

по договору ГПХ)
	Должность, ученая

степень, ученое

звание
	Перечень

читаемых

дисциплин
	Уровень образования,

наименование специальности, направления подготовки, наименование присвоенной квалификации
	Сведения о дополнительном профессиональном образовании
	Объем учебной нагрузки* по дисциплинам (модулям), практикам, научным исследованиям, ГИА

	
	
	
	
	
	
	
	Контактная работа

	
	
	
	
	
	
	
	количество часов
	доля ставки


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Алексеев Алексей Алексеевич 
	штатный
	Должность – профессор, ученая степень – доктор технических наук,
ученое звание  -  профессор
	CALS-технологии в машиностроении 
	Уровень образования-высшее, наименование специальности – Химическое машино и аппаратостроение, квалификация – инженер-механик

	повышение квалификации: «Применение современных образовательных технологий в учебном процессе», 72 часа, 2016, ОО - ФГБОУ ВО "ТГТУ", документ о квалификации – удостоверение № 1780007475 от 09.12.2016
	27,8

	0,035

	
	
	
	
	Руководство научно-исследовательской деятельностью аспиранта
	
	
	100
	0,150

	
	
	
	
	Руководство научно-исследовательской практикой
	
	
	8
	0,01

	
	
	
	
	Руководство педагогической практикой
	
	
	12
	0,015

	
	
	
	
	Руководство научно-квалификационной работой (диссертацией)
	
	
	50
	0,0625

	2
	Иванова Анна 
Ивановна
	штатный

(внутренний совместитель)
	Должность-доцент, 

ученая степень – кандидат филологических наук, 

ученое звание  – доцент
	Иностранный язык (английский)

	Уровень образования-высшее; наименование специальности - Английский язык и литература; квалификация - филолог, преподаватель английского языка

	повышение квалификации: «Информационно-коммуникационные технологии в образовании», объем – 74 часа, 2018 год, ОО - ФГБОУ ВО "ТГТУ", документ о квалификации – удостоверение № 8254 от 31.01.2018 г.
	27,2
	0,031

	3
	Петров Петр 

Петрович
	по договору гражданско-правового характера
	Должность – отсутствует, ученая степень - доктор технических наук,
ученое звание - профессор 

	Государственная итоговая аттестация 
 
	уровень образования - высшее; специальность - Машины и аппараты химических производств; квалификация - инженер-механик

	повышение квалификации: «Информационно-коммуникационные технологии в образовании», объем – 74 часа, 2018 год, ОО - ФГБОУ ВО "ТГТУ", документ о квалификации – удостоверение № 8254 от 31.01.2018 г.
	3
	0,004


СПРАВКА О НАУЧНЫХ РУКОВОДИТЕЛЯХ АСПИРАНТОВ 
	№ п\п
	ФИО научного руководителя аспирантов
	Ученая степень, ученое звание
	Тематика самостоятельной научно-исследовательской (творческой) деятельности (участие в осуществлении такой деятельности) по направленности (профилю) подготовки, а также наименование и реквизиты документа, подтверждающие ее закрепление
	Публикации в ведущих отечественных рецензируемых научных журналах и изданиях
	Публикации в зарубежных рецензируемых научных журналах и изданиях
	Апробация результатов научно-исследовательской (творческой) деятельности на национальных и международных конференциях, с указанием темы статьи (темы доклада)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Иванов Иван Иванович
	
	
	
	
	

	2.
	Петров Петр

Петрович
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